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300 کشته در سیل‌های کنیا و برزیل
یک‌ماهه  سیل‌های 
اخیر در کنیا و برزیل 
حدود 300 کشته و 
مصدوم  هزاران 
ر  د ن  نما بی‌خا و 
پی داشته است. 
سیل باعث تخریب 
خانه‌ها، جاده‌ها 
و پل‌های زیادی در 

این کشورها شده است.به گزارش آناتولی، مقامات کنیا اعلام 
کردند بر اثر سیل ویرانگر و رانش زمین ناشی از باران‌های 
شدید، تاکنون ۲۲۸ نفر جان خود را از دست داده و بیش 
از ۲۰۰ هزار نفر آواره شده‌اند.همچنین جاری شدن سیل 
منجر به مصدوم شدن ۱۶۴ کنیایی شده و در حال حاضر 
۷۲ نفر نیز ناپدید هستند. عملیات جست‌و‌جو و نجات در 
مناطق آسیب‌دیده ادامه دارد و ده‌ها نیروی امدادی در حال 
امدادرسانی هستند. سیل گسترده باعث ایجاد اختلالات 
قابل توجهی در زندگی روزمره مردم و فعالیت‌های اقتصادی 

شده است.
همچنین مقامات برزیل نیز تأیید کردند، شمار تلفات 
بارندگی‌های شدید و سیلاب در ایالت »ریو گرانده جنوبی« 
در این کشور به ۷۸ نفر رسیده است.همچنین تاکنون ۱۰۵ نفر 
دیگر هنوز ناپدید هستند.گزارش‌ها حاکی است، ۸۴۴ هزار 
و ۶۷۳ نفر در این ایالت تحت تأثیر بارندگی‌های شدید قرار 
گرفته‌اند.به گزارش آناتولی، نیروهای امدادی تاکنون حدود 
۲۰ هزار نفر را نجات داده‌اند و صدها نیروی نظامی و امدادی در 
تلاش برای امدادرسانی هستند.در برخی مناطق نیز سربازان 
اقدام به برپایی بیمارستان‌های صحرایی برای بیماران تخلیه 

شده از مراکز بهداشتی سیلزده کرده‌اند.
 

 35 مصدوم در برخورد دو »هاورکرافت« 
نیروی دریایی امریکا

تعداد تفنگداران آسیب‌دیده در رزمایش نیروی دریایی امریکا 
در فلوریدا به ۳۵ نفر افزایش یافت.

به گزارش میلیتری تایمز، تعداد مجروحان حادثه در تمرین 
تفنگداران نیروی دریایی امریکا در نزدیکی سواحل فلوریدا به ۳۵ 
نفر افزایش یافت.این حادثه در پی برخورد دو »هاورکرافت« نیروی 
دریایی امریکا روی داد که برای جابه‌جایی تجهیزات و تفنگداران 
از کشتی به ساحل مورد استفاده قرار می‌گیرند.سخنگوی نیروی 
دریایی امریکا در ابتدا تعداد مجروحان این حادثه را ۳۰ نفر اعلام 
کرده بود، اما اکنون تعداد زخمی‌ها به ۳۵ نفر افزایش یافته 
است.پنج نفر از مجروحان که وضعیت وخیم‌تری داشتند، 
برای مراقبت ویژه به مرکز درمانی دانشگاه »ساوانا« منتقل شده 
بودند، اما پنتاگون اعلام کرد، یکی از آنها به مرکز پزشکی نیروی 
دریایی ایالات متحده در پورتسموث انتقال یافته تا مراحل درمان 

خود را در نزدیکی محل اقامت‌شان ادامه دهد.

حوادث جهان

جاساز مواد در معده برای فروش در زندان 

   افقی:  
‏1 - نوشیدنی پرطرفدار - دستگاهی برقی 

در آشپزخانه
2 - ظرف آزمایشگاهی - همسایه مالی - منسوب به 

جهان دیگر
3 - با »خیز« آید - برچسب قیمت - شرف و اعتبار

4 - خبرگزاری رسمی ایران - جهت - تمام - مرتجع معروف
5 - مرکز ایالت »بروتاین« فرانسه - برتری - پوشیده شده

6 - عنوان و نام کسی بر پشت پاکت و مانند آن - آرمان 
و کام - مدرک

7 - مخفف هم او - ریاکار، حیله‌گر - دفتر شعر
8 - پیر - بالاپوش بلند - سخن ناگفتنی

9 - سنگ بلوری - فرستادن - آموزش
10 - اژدرمار - دفعه و مرحله - واحد پول »گرجستان«

11 - پی‌جوی - خوشبو - پایه
12 - بیماری - جوانمرد - ترش و شیرین - شیرینی

13 - خط ناراست - ابلاغ خبری با تلفن - ستاره‌ای خرد
14 - غیربلیغ - ریسمان - وسط و بین

15 - به تنهایی تاختن - اثر حماسی فردوسی
 

  عمود ی:   
1 - بنیان‌گذار این سلسله »آقامحمدخان« است - عمران

2 - شهر زیبای استان کرمانشاه - پر و آکنده - شهر 
صنعتی

3 - خالق کتاب »کاندید« - سرمربی پرسپولیس - رفیق 
ی مشهد

غ انگلیسی - پارچه پشمی کوبیدنی - رمق - تاکسی  4 - مر
در اختیار!

5 - مفتش - گوشت گیاهی - دو تا الف
6 - در معدن جویند - جناح لشکر - ویران کننده

7 - زیرکی و هوشیاری - آکنده - دست‌نویس
8 - گهواره بچه - بی‌خانمان - ضمیر متصل اول شخص 

جمع
9 - امر عظیم - مدلی از بنز - از انواع آبگوشت

10 - پادشاه خوارزمشاهی - زودباور - سود حرام پول
11 - نت ششم - مداد نوکی - پیشنهاد دولت برای تصویب

12 - ناگوار بودن - مساوی - خرناس - اینجانب!
13 - شادی و نشاط - بی‌آبرویی و افتضاح - قاره کهن

14 - جوش چرکی - در آرزوی فرزند - خیال‌ها
15 - شنیدن - رفاقت‌آمیز

 
   افقی:

‏1 - اثر »کارلو کلودی« - وضوح
2 - سخن زشت - مردن در اثر حادثه 

- جنگل شمالی
3 - کتاب هندوان - شرکت هوافضا و صنایع دفاعی 

امریکایی - از تن پوش ها
4 - اسلوب - اینجانب! - پایین - بوی زننده رطوبت

5 - الفبای گوش‌نواز - ماهی خطرناک - تصاویر
6 - آنکه در پس دیگری برود - ۱۰۰۰ سانتی‌متر مکعب - از 

رنگ‌ها
7 - کمیت - بلاانقطاع - شهر »کره شمالی«

8 - بعد از این - مزیت - پسر رامسس یکم
9 - نمازی که به‌تنهایی خوانده شود - اسم دخترانه - یار 

مشهدی
10 - نقیض »پر« - مجلس قانونگذاری تایوان - کمان 

جی حلا
11 - اشرف مخلوقات - گیتی - خاک عهد عتیق

12 - صحنه تئاتر - ماده شیمیایی بیهوش کننده - برادر 
آبادانی - انس گرفته

13 - چوبکار - ماه میلادی - جنگل شاهرود
14 - نام دیگر غده - گویش - رضایتبخش و خوب

ع پیامک 15 - مبتکر زبان اسپرانتو - مختر

 عمود ی:   
1 - فیلم قاسم جعفری - نورآمایی

2 - جور - علامت صدای زیر - سریالی از ابراهیم شیبانی
3 - اهداف - میوه بومی تایلند - جماعت‌ها

4 - قورباغه درختی - متحد - ایجاد مانع - درخت چتری

5 - شفاف و شیشه‌ای - وقفه - راه شاعرانه
6 - به طور ناگهانی - رابط الکتریکی - خبره

7 - میهمانی برای جشن عروسی یا سفر مکه - دلیل 
و حجت - باجناق

8 - ضمیر اشاره - شهر استان اصفهان - بعضی از آن 
کوه می‌سازند!

9 - اساس - مرکز تولید انجیر ترکیه - منظومه‌ای بر قالب 
مثنوی اثر »اوحدی مراغه‌ای«

10 - بخشایش - نیرنگ - شگفتی
11 - پوستین - مخلص - دستورها

12 - تو در تو - گرداگرد لب - نام دخترانه عربی - عدد گلر
13 - شهر »آلمان« - رویه چرخ اتومبیل - کرمینه

14 - یمن - زمین غیر قابل کشت - نوار تزئینی
15 - فیلمی داستانی به کارگردانی »لوئیس بونوئل« - اثر 

»ماکسیم گورکی«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث/ شهردار بجنورد از کشف حدود 
پنج تن زباله از خانه‌ای در منطقه نیروگاه خبر 

داد.
پس از   سید محمدعلی کشمیری گفت: 
اطاع رسانی مردم به شهرداری مبنی بر 
جمع‌آوری زباله و ضایعات در یکی از منازل 
مسکونی و بازدید تیم خدمات شهری، رسیدگی 
به این موضوع در دستور کار قرار گرفت. اقدامات 
لازم برای هماهنگی‌های قضایی نیز انجام و 
دستور دادستانی برای تخلیه زباله‌های این منزل 
مسکونی که بهداشت محیط و افراد آن منطقه را 

به خطر انداخته بود، گرفته شد.
 وی با تأکید بر اینکه شهرداری خود را موظف به 
حفظ انضباط شهری و رفع آلودگی‌ها برای حفظ 
سلامت شهروندان می‌داند، تأکید کرد: تیم‌های 
خدمات شهری شهرداری بجنورد به این منزل 
مراجعه کرده و حدود پنج تن زباله را که در آنجا 

جمع شده بود تخلیه کردند. از آنجایی که مالک 
این زمین در آن زندگی می‌کرد، از وی تعهد گرفته 
شد که دیگر چنین اقدامی در این محل انجام 

نشود تا سامت مردم به خطر نیفتد.
 شهردار بجنورد اظهار کرد: مدتی قبل نیز، ملکی 
دیگر در مرکز شهر با اطلاع مردمی شناسایی شد 
که مالک در آن به جمع‌آوری زباله اقدام می‌کرد. 
با دستور دادستانی زباله‌های آن تخلیه و ملک نیز 

پس از توافق با مالک، تخریب شد.

گروه حوادث/ مادر و پسری که با شگرد ارائه 
خدمات مهاجرت به‌ اروپا، افراد اهل کشور 
افغانستان را می‌ربودند، از سوی پلیس بازداشت 

. ند شد
چندی قبل، مرد میانسالی اهل افغانستان به 
کلانتری 39 گلشهر کرج رفت و هنگامی که مقابل 
افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: پسر 19 ساله‌ام به 
نام حامد ناپدید شده است. ساعتی پیش فرد 
ناشناسی به من زنگ زد و مدعی شد که فرزندم 
را در تهران گروگان گرفته و با تهدید به قتل 
در ازای آزادی‌اش 125 میلیون تومان درخواست 
کرد. پس از اینکه پول را با هزار زحمت فراهم 
کردم، حامد آزاد نشد و دیگر خبری از او ندارم، 

لطفاً کمک کنید.
با توجه به محل ارتکاب جرم در تهران، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و در نخستین 
گام هویت صاحب حساب بانکی آدم‌ربا که 125 

میلیون پول به آن ریخته شده بود، شناسایی 
شد. کارآگاهان در ادامه متوجه شدند، صاحب‌ 
شماره حساب بانکی موردنظر با اتباع زیادی از 
کشور افغانستان در ارتباط بوده و با همکاری 
مادرش، کارت‌های بانکی را به مردان افغانستانی 
اجاره داده‌اند که همین موضوع شک تیم جنایی 

را برانگیخت.
خیلی زود پسر جوان توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی دستگیر شد. او که در جریان بازجویی‌ها 
منکر جرم خود بود، پس از مواجهه با شواهد و 
مدارک موجود، به همکاری با یک باند آدم‌ربایی 
با همدستی مادرش اعتراف کرد و گفت: پدرم 
در زندان است. من به دلیل مشکلات مالی 
با همدستی مادرم مسافران اتباع افغانستان 
را جابه‌جا می‌کردم و با تهیه کارت عابربانک و 
فروش آن به آدم‌ربایان با آنها همکاری داشتیم.
وی ادامه داد: من و مادرم، افراد اهل کشور 
افغانستان را با شگرد مهاجرت غیرقانونی به 

کشور‌های اروپایی اغفال کرده و به مخفیگاه 
خود در جنوب تهران می‌کشاندیم‌؛ در آنجا 
3 مرد جوان طعمه‌ها را هدف ضرب و جرح 
قرار داده و از خانواده گروگان‌ها مبالغ هنگفتی 

دریافت می‌کردند.
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات خیلی 
زود راهی مخفیگاه آدم‌ربایان شدند و پس از 
هماهنگی‌‌های لازم با مرجع قضایی 3 مرد جوان 
را دستگیر و 11 گروگان اهل کشور افغانستان را 

رها کردند.
متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی، تحت 
بازجویی قرار گرفتند و به جرم آدم‌ربایی اتباع 
افغانستانی با وعده و وعید فریب به بهانه 

مهاجرت به اروپا، صراحتاً اعتراف کردند.
به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی، متهمان برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده و کشف جرایم احتمالی در اختیار 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

امسال برای دومین بار اتفاق افتاد

کشف 5 تن زباله از خانه ای در بجنورد

نقشه مرد بدهکار بامرگ  او ناتمام ماند

مهاجرت به اروپا؛ دام مادر و پسر برای اغفال اتباع

گروه حوادث - مرضیه همایونی / پسر جوان  
برای پرداخت بدهی‌اش، مجبور شد به 
سفارش مرد قاچاقچی 18 بسته مواد‌مخدر 
داخل معده‌اش جاساز کند تا آنها را در 
زندان بفروشد اما بازشدن دو بسته از مواد 

در شکمش او را به کام مرگ کشاند.
به گزارش »ایران«، زمستان سال گذشته مرد 
میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید 
شدن برادرش خبر داد. او گفت: اشکان 
مدت‌هاست که تنها زندگی می‌کند و مدتی 
است که هرچه با برادرم تماس می‌گیریم، 
پاسخ نمی‌دهد. مقابل خانه‌اش رفتم و 
هرچه زنگ خانه‌اش را زدم، در را باز نکرد اما 
تصور می‌کنم که او در خانه باشد، به این 
دلیل که همسایه‌ها گفتند خروجش از خانه 

را ندیده‌اند.
با شکایت مرد میانسال، پس از هماهنگی‌های 
قضایی مأموران راهی خانه اشکان در جنوب 
تهران شدند اما مأموران به محض ورود با 
جسد مرد 40ساله داخل خانه‌اش مواجه 

. ند شد
خانه اشکان به‌هم ریخته بود و گرچه آثار 

ضرب و جرح روی بدنش به چشم نمی‌خورد 
اما مرگ مرد جوان مشکوک بود. خانواده 
اشکان نیز عنوان کردند: او در کارهای خلاف 
بود و مواد‌مخدر نیز مصرف می‌کرد. احتمال 
می‌دهیم با یکی از خلافکاران اختاف پیدا 
کرده و از سوی یکی ازآنها به قتل رسیده باشد.

انبار مواد‌مخدر
با شکایت خانواده مرد جوان و مرگ مشکوک 
او، به دستور قاضی حمیدرضا کیاستی، جسد 
او به پزشکی‌قانونی منتقل شد تا علت اصلی 
مرگ مشخص شود. متخصصان پزشکی‌قانونی 
در کالبدگشایی، راز مرگ مرد جوان را فاش 
کردند. داخل شکم او 18 بسته مواد‌مخدر 
صنعتی از نوع شیشه پیدا شد که دو بسته 
از آنها ترکیده بود. بسته‌های بازشده، باعث 
مرگ مرد جوان شده بود و بدین‌ترتیب علت 
مرگ او مشکل حاد تنفسی بر اثر مسمومیت 

دارویی اعلام شد.
با برملا شدن این موضوع، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت به تحقیقات 
میدانی پرداخته و به سراغ دوستان اشکان 

رفتند تا راز این جاسازی مواد را فاش کنند. 
همان‌طور که تیم تحقیق احتمال می‌داد، 
یکی از دوستان متوفی به نام بهروز از این 
ماجرا باخبر بود و در تحقیقات راز بسته‌های 

مرگ را برما کرد.
او در تحقیقات گفت: اشکان بدهی زیادی 
داشت و طلبکارانش مدام به سراغش 
می‌آمدند و با تهدید از او می‌خواستند که 
بدهی‌اش را پرداخت کند اما او پول برای 
پرداخت بدهی‌اش نداشت و تحت‌فشار زیادی 
بود. تا اینکه برای پیداکردن راه حل به سراغ 
یکی از قاچاقچیانی رفت که از او مواد تهیه 
می‌کرد. حمید، وقتی از بدهی میلیونی اشکان 
باخبر شد به او گفت که نمی‌تواند به او کمک 
مالی کند اما وقتی اصرار اشکان را دید پیشنهاد 

خطرناکی به او داد.

جرمی برای رفتن به زندان
بهروز ادامه داد: پیشنهاد حمید جاسازی 
مواد‌مخدر در معده و فروش این موادمخدر به 
زندانیان بود. قرار بر این شد که اشکان چند 
بسته شیشه ببلعد و به قول ما در معده‌اش 

انباری کند. بعد از آن به زندان برود و موادها 
را در زندان به فروش برساند. وقتی اشکان از 
حمید پرسیده بود که چطور وارد زندان شود 
به او گفته بود باید جرمی مرتکب شوی تا تو 

را به زندان بیندازند.
 البته باید جرمی مرتکب می‌شد که مجازات 
سنگینی نداشته باشد. حمید به اشکان گفته 
بود که اسپری گاز اشک‌آور یا شوکر تهیه کند. 
با آنها به خیابان برود و شروع به عربده‌کشی 
و اذیت و آزار مردم کند. با این کار پلیس هم 
او را بازداشت می‌کرد و به زندان می‌فرستاد. 
در این مدت می‌توانست مواد‌مخدری را که در 
معده‌اش جاساز کرده بود در زندان بفروشد. 
روز حادثه اشکان مواد را بلعید و قرار بر آن شد 
که با شوکر و اسپری گاز اشک‌آور به خیابان 
برود و عربده‌کشی کند اما از شانس بدش، 
بسته‌ها در معده‌اش ترکید و اشکان فرصت 

نکرد نقشه‌ای که در سر داشت را اجرا کند.
به‌دنبال اظهارات پسر جوان، بازپرس شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور 
بازداشت حمید و ادامه تحقیقات در این 

خصوص را صادر کرد.


